认可委（秘） ﹝2014﹞91号
关于发布《实验室生物安全认可准则对关键
防护设备评价的应用说明》
（CNAS-CL53：2014）的通知

各有关机构、评审员：

为进一步规范实验室生物安全认可评审工作，加强对三、四级生物安全实验室关键防护设备的生物安全风险防控，中国合格评定国家认可委员会（CNAS）秘书处组织制定了《实验室生物安全认可准则对关键防护设备评价的应用说明》（CNAS-CL53：2014）。该文件是对CNAS-CL05：2009《实验室生物安全认可准则》的进一步说明，将于2014年6月30日发布，2015年1月1日实施。

本应用说明可从CNAS的网站www.cnas.org.cn“认可规范/实验室认可/认可应用准则”中获得。如有疑问，欢迎垂询CNAS认可四处。

认可四处联系人：王荣

电话：010-67105279

邮箱：wangrong@cnas.org.cn
特此通知。

                   中国合格评定国家认可委员会秘书处

                         2014年6月30日

  抄送： 本秘书处：存档（2）。
中国合格评定国家认可委员会秘书处     2014年6月30日印发

- 2 -
- 1 -